

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

**WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZMIANA NR 1 TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Dotyczy postępowania nr GZGK.271.6.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym p.n.: „Zakup paliwa na potrzeby Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Trzebnica - ERGO Sp. z o.o.”

- Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 t.j. z późn. zm.), udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje, że kody PIN do kart nie będą przekazywane w formie papierowej do Zamawiającego, gdyż Wykonawca udostępni możliwość aktywacji kart, nadania numerów PIN na dedykowanym portalu internetowym (par. 2 ust. 2)?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający akceptuje zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie. Dokonuje się stosownej zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w par. 6 ust. 2 lit. a) oraz par. 8 ust. 1 lit. c) dodania wyjątków: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację”?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zapisów.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wskazywania rachunku bankowego w treści

umowy i zaakceptuje zapis „rachunek bankowy wskazany na fakturze” (par. 7 ust. 4)?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający akceptuje zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie. Dokonuje się stosownej zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 7 ust. 4 i zaakceptuje liczenie terminu płatności od daty wystawienia faktury lub od daty sprzedaży?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zapisów.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 8 ust. 1 lit. d) informacji, że niewłaściwa jakość paliw musi być potwierdzona przez niezależne akredytowane laboratorium wybrane przez Strony umowy?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyraża częściową zgodę na wprowadzenie zaproponowanych zapisów. Dokonuje się stosownej zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość naliczania kar umownych wskazanych w par. 10 ust. 1 i ust. 2 od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zapisów.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania następujących zapisów do par. 13 oraz zaakceptuje klauzulę informacyjną Wykonawcy (w załączeniu):

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących w firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą

zasady ich przetwarzania i ochrony.

3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zapisów.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, że powyższy zapis znajduje się w rozdz. III pkt 6 SWZ.

- Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy PZP, informuje o przedłużonym terminie składania ofert:

Nowy termin składania ofert: do dnia 21.06.2023 r. do godz. 11:15.

- Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz 3 ustawy PZP, zmienia treść SWZ w następujący zakresie:
 1. W rozdziale XIV. SWZ „Termin związania ofertą”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **20.07.2023 r.**”
 2. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia **21.06.2023 r. do godz. 11:15**”.
 3. W rozdziale XVII. SWZ „Termin otwarcia ofert”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21.06.2023 r., o godzinie 11:30**”.
 4. W § 2 wzoru umowy w ust. 2 po ostatnim zdaniu dodaje się zdanie o treści: „Wykonawca może udostępnić możliwość aktywacji kart, nadania numerów PIN na dedykowanym portalu internetowym”.
 5. W § 7 wzoru umowy w ust. 4, zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Płatność za fakturę będzie dokonana przelewem z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy nr / na numer konta wskazany na fakturze, w terminie dni licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.”
 6. W § 8 wzoru umowy w ust. 1, litera d otrzymuje brzmienie: „w przypadku dostawy paliwa, które nie spełnia wymagań określonych w § 1 ust. 4 – w terminie 30 dni od daty dowiedzenia się przez Zamawiającego o tych okolicznościach, nie później jednak niż do dnia 31.07.2024 r. Niewłaściwa jakość paliw musi być potwierdzona przez niezależne akredytowane laboratorium”.